2020年 6月 1日

お客さま各位

丸三証券株式会社

店頭窓口業務の一時休止についてのお知らせ

 標記の件、福岡県北九州市における新型コロナウイルス感染拡大を受け、お客様と従業

員の健康と安全を第一に考え、本日（6月 1日）より当面の間、北九州支店の店頭窓口業務

を一時休止させていただきます。

 再開時期については決まり次第お知らせいたします。

 お客さまには大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い

申し上げます。

【対象部店】

 北九州支店 （電話番号：093-522-1891）

 ※お電話によるお問い合わせは通常通り8：00～18：30で受付しております。

  お急ぎのご用件の場合は北九州支店までお問い合わせください。

以上